nis sub Grat iarum invocatione, quae, molis amplitudine, concinna forma 

eximiisque artis operibus conspicua, inter praecipua dioecesis et regionis 

templa merito adnumeratur . I s ta sacra in aede ant iqua religione colitur, 

miraculis inclyta, Beatae Mariae Virginis imago, iam ab anno MCCCCVIII 

illuc a Constantinopoli translata, quae ob innumera beneficia a fidelibus 

impetrata , praesertim in rebus adversis et in publicis calamitatibus, famam 

et gloriosum « Gratiarum » t i tulum adepta est. Ipsa sacra imago ex decreto 

Vaticanae Basilicae Capituli diei x v mensis decembris anni MDCCCXXII, 

pretioso diademate redimita refulget. Clerus ecclesiae addictus in prae­

sens, sicuti olim Patres Ordinis Praedicatorum, quibus ipsa commissa erat, 

divinum cultum et devotionem ac fiduciam fidelium in Beatissimam Vir­

ginem omni studio et decore fovet et auget. Exinde templum ipsum veluti 

centrum habetur singularis pietatis civium atque advenarum, etiam tur­

mat im peregrinorum more confluentium ad grat iarum omnium apud Deum 

sequestrae Virginis opem implorandam. Insignes ibidem et venerandae 

asservantur relliquiae, quas inter relliquiae e sacris Spinis et pretioso 

Sanguine D. X. I. C. praecipue recensentur. Hoc quidem Mariale san­

ctuarium Romani Pontifices Decessores Nostri peculiaribus privilegiis 

a tque indulgentiis di tarunt , illis additis quae sodalitatibus et piis Unio­

nibus inibi canonice erectis ab ipsa Sancta Sede concessae fuerunt: hae 

Sodalitates atque Uniones suum quaeque nomen habent, a SSmo Sacra­

mento, a Pretioso Sanguine, a Sacro Corde Iesu, a sacratissimo Rosa­

rio, a Matribus christianis, a Puellis Mariae et a Doctrina christiana. 

Haec animo repetentes, cum dilectus filius Carolus Riva, hodiernus archi­

presbyter et parochus ipsius ecclesiae, Nos suppliciter rogaverit ut ipsam 

ecclesiam, sive Mariale sanctuarium, inter Basificas minores adscribere 

dignaremur, hasque preces cumulet et ornet amplissimum suffragium 

Episcopi Patavini , Nos votis his annuendum ultro libenterque existima­

vimus. Quae cum i ta sint, audito venerabili fratre Nostro Antonio S. R. E. 

Cardinali Vico, Episcopo Portuensi et Sanctae Rufinae, Sacrorum Ri tuum 
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Congregationi Praefecto, apostolica Nostra auctoritate, praesentium vi 

perpetuumque in modum, ecclesiam Sanctae Mariae Grat iarum civitatis 

Este, in dioecesi Patavina , titulo ac dignitate Basilicae minoris condeco-

ramus, cum omnibus honorificentiis ac privilegiis quae minoribus almae